entidades da administração direta e indireta.

II. O orçamento da seguridade social, abrangendo as entidades e órgãos a ela vinculados, da

administração direta ou indireta.

Art.2o- O Orçamento Geral do Município de Monte Mor para o exercício de 2.022 estima a Receita

e fixa a Despesa em RS 314.250.100,00 (trezentos e catorze milhões, duzentos e cinquenta mil e

cem reais), sendo R$ 260.480.100,00, (duzentos e sessenta milhões, quatrocentos e oitenta mil e

cem reais) do Orçamento Fiscal e R$ 53.770.000,00 (cinquenta e três milhões, setecentos e setenta

mil reais) do Orçamento da Seguridade Social.

Art. 3' - O Orçamento Geral do Município de Monte Mor, para o exercício de 2.022, estima a

Receita e fixa a Despesa em R$ 251.980.100,00 (duzentos e cinquenta e um milhões, novecentos e

oitenta mil e cem reais) para o Poder Executivo, R$ 8.500.000,00(oito milhões e quinhentos mil

reais) para o Poder Legislativo e R$ 53.770.000,00 (cinquenta e três milhões, setecentos e setenta

mil reais) para o Instituto de Previdência de Monte Mor - IPREMOR.

Ç

PRTTIITURÂ }E

.&

Rua Francisco Glicério, 399 - Centro - Monte Mor - SP - 13i90-000 - PABX: (19) 3879-9000 - www.montemor.sp.gov.br

or

§ 1-A Receita da Prefeitura será realizada mediante a arcecadação de tributos, rendas e outras